
I,MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 20 de JULIO de 2023.-

DECRETO No 2736 (C).-

Vistos:

a) Sol¡c¡tud "Turno Oescanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de func¡onario de esta Corporac¡ón:

ANGELA MEDEL PEREZ
OMAR MILLAR MARDONES
JOSE GAVILAN RUAIO
ELIANA ORMEÑO CARVALLO
OI.G¡ YÁRGÁS ROJAS

OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA

ANOTESE. PUBLIQU
PORTUNI

REINCORPORACION

PAGINA DE

2A 07 2423
20_07 2423
20 07 .2023
20_07 2023
19 07 2023

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strat¡vo
para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Adm¡n¡strat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/20'13, de
Contraloría General de la República que fija reg¡stro electrónico de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N' '18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resoluc¡ón N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón. de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡ster¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12¿ y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de ¡/un¡c¡palidades.

DECRETO:

1.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):

NOi¡8RE GRAOO HORAS

ANCELA MEDELPEREZ
O¡IIAR MILLAR MAROONES
JOSE GAVILAN RUBIO
ELIANA ORMEÑO CARVALLO
0I.6Á YARGAS ROJAS

13'EMR
13'EMR
12" EMR
160 EMR
11" EMR

a4
05
a2
06
01

PERIOOO
OESOE HASTA

2A 07 2423 2007 2023
2107 2023 2147 2023
2107 2023 21 A7 2023
21012A23 21A7 2023
20 07 2423 20 A7 2023

HORARIO
OESOE HA§TA
13 30 17 30
08 30 13:30
14:30 '16:30

10 30 16:30
08 30 09:30

21 07
21 07
24 07
24.O7
20 07

2023
2023
2023
2023
2023

SPARENCIA MTINICIPAL, NOTIFIQUES V€SE,-

EMJ IGUEL ARJO
SECRETARI

SALAZAR
DE PERSONAL

N DEL SR, ALCALDE

AICRlañp.-
o¡§nbucón:

Afrc¡ña Trcnsparénc¡e

JEFE

(

E


